pertinencia et spectancia; ita ut ipse Vegius et eius heredes habeant et teneant, et de eis faciant iuris proprietarii (d) nomine quicquid | facere voluerit, sine contradictione ipsius domini abbatis et mo(n)nachorum et successorum eiusdem et eiusdem mo(n)nasterii.  Pro qua vero datione, cessione et investitura | dictus Vegius promixit oblig(ando) omnia sua bona pig(nor)i presentia et futura suprascripto domino abbati recipienti nomine et ad partem dicti mo(n)nasterii et conventus dare et solvere | ei omni anno seu annuatim fictum in festo sancti Martini sol(idos) quadraginta denariorum novorum in bonis denariis numeratis tantum, cum omnibus suis exspensis et sine | da(m)pno et dispendio dicti mo(n)nasterii et conventus, et cum pena et sub pena tocius da(m)pni et interesse sole(m)pniter instipulacione promissa que fient et pacientur pro ipso ficto | petendo et exigendo quolibet termino preterito.  Preterea hanc dationem et cessionem seu investituram suprascripti dominus abbas et mo(n)nachi promiser(unt) per stipulacionem oblig(ando) omnia | bona pig(nor)i tam presencia quam futura suprascripto Vegio et eius heredibus et cui vel quibus dederint et alienaverint defendere et guarentare eis omni te(m)pore | ab omni persona, colegio et universitate, et facere firmare omnes successores eorum omni te(m)pore, sub pena et cum pena tocius da(m)pni et interesse sole(m)pniter | instipulacione promissa et cum da(m)pnis et exspensis et interesse que fient et pacientur et sustinebuntur pro ipsa pena petenda et habenda.  Et hunc contractum fecit | dictus dominus abbas et mo(n)nachi et confratres eo quod redondat in utilitatem dicti mo(n)nasterii et conventus in sol(idis) viginti denariorum novorum omni anno, cum maior | pinsio seu fictum vel redditus ex ista concessione habeatur et percipitur quam aliter (e) habere posit.  Unde predic(ti) abbas et mo(n)nachi et confratres renonciaver(unt) ex pacto | remitentibus per (f) certa scientia privilegio fori et ne dicere posint se [et] ipsum mo(n)nasterium et conventus oblig(atus) foret sine causa vel ex iniusta causa, deceptionis | et eroris, et omni alteri iuri et aux(ilio) sacrorum canonum (g) et consuetudinis, ordinamentorum, rescriptorum et privilegiorum, concessionum et aliorum iur<i>u(m) te(m)poris presenti<s> et futuri | unde tueri possent a predictis omnibus diebus et te(m)poribus, nullis feriis et interdictis causarum obstantibus.  Quia sic inter eos convener(unt).  Actum in predicto mo(n)nasterio | ut supra dictum est. Unde plures car(te) uno tenore fieri rogate sunt.  Interfuer(unt) testes rogati Ardricus filius condam Petracii de Olda mullinarii de Cum(is) | et Albertinus de Albate servitor co(mmun)is de Cum(is) filius condam Nuxanti de Albate et Mar(tinus) de Font(ana) de Lugano filius condam Iohannis de Font(ana) de Lugano qui stant in ipso mo(n)|nasterio et Pasdulira (h) filius condam Anrici de Beno de Bregnano.  Et insuper dictus Vegius promixit oblig(ando) omnia sua bona pig(nor)i presencia et futura suprascripto domino abbati | recipienti nomine et ad partem dicti mo(n)nasterii levare murum (i) unum lapideu(m) et calcine suis exspensis inter predictam terram et terram dicti mo(n)nasterii in confinibus, | altum octo brachia.
(SN)  Ego Guido de Sancto Abondio notarius Cumanus filius condam ser Andree de la Folla hanc car(tam) rogatu suprascriptorum contrahen(tium) tradidi et scripsii.